VERMELHO, ROXO, CINZA, ROSA, 
LARANJA, LILÁS.  
Observação: deverá ser 
encaminhado amostra do produto 
ofertado juntamente a um portfólio 
dos tecidos com as cores previstas 
em edital.  

UNIDADE - 5.000 R$ 29,97 

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O LOTE – R$ 704.348,70 (Setecentos e quatro mil, trezentos e quarenta e oito reais e 
setenta centavos) 

LOTE 02 – CAMISETAS DE POLIAMIDA 

ITEM DESCRIÇÃO / FICHA TÉCNICA UNIDADE 
MARCA DE 

REFERÊNCIA 
QUANTIDADE 

ESTIMADA 

VALOR 
UNITÁRIO 
ESTIMADO 

01 
CAMISETA POLIAMIDA 
CAMISETA EM TECIDO 100% 
POLIAMIDA COM TECNOLOGIA DRY

[...]

MARINHO, VERDE, AMARELO, 
VERMELHO, ROXO, CINZA, ROSA, 
LARANJA, LILÁS.   
Observação: deverá ser 
encaminhado amostra do produto 
ofertado juntamente a um portfólio 
dos tecidos com as cores previstas 
em edital.  

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O LOTE – R$ 428.659,40 (Quatrocentos e vinte e oito mil, seiscentos e cinquenta e 
nove reais e quarenta centavos) 

2.1 -  Para todos os produtos solicitados neste instrumento convocatório que contenham a indicação de Marca/modelo 
referência poderá ser apresentado produto "SIMILAR" que apresente características similares ao produto sugerido, tais